ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке программного обеспечения и услуг по техническому обслуживанию

программно-аппаратного комплекса мультимедийных систем Евразийской

экономической комиссии в 2020 году

от 17 декабря 2019 года                 №807/2

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по закупке

программного обеспечения и услуг по техническому обслуживанию программно-

аппаратного комплекса мультимедийных систем Евразийской экономической

комиссии в 2020 году (далее – конкурсная комиссия),

директор Департамента управления делами

Л.А. Унанян

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Петкевич Мария

Иосифовна

- заместитель директора Департамента управления

делами (заместитель председателя конкурсной

комиссии)

Бастрон Александр

Александрович

- консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь конкурсной комиссии)

Савро Елизавета

Эдуардовна

- заместитель директора Департамента финансов

Карапетян Тигран

Варданович

 - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

Максимов Владимир

Владимирович

- заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Дунаевская Оксана

Валентиновна

- заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Серегин Павел

Андреевич

- советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

2

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом

конкурсе по закупке программного обеспечения и услуг по техническому

обслуживанию программно-аппаратного комплекса мультимедийных систем

Евразийской экономической комиссии в 2020 году (далее – Конкурс) проходила

16 декабря 2019 года по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д.2, стр. 2 (корпус

«С»). Начало – 12:00 по московскому времени. (Протокол вскрытия конвертов с

заявками на участие в Конкурсе от 16 декабря 2019 года № 807/1).

2. Рассмотрение заявок на участие в Конкурсе проведено конкурсной комиссией

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корп. «С») 17 декабря 2019 года.

3. Конкурсной комиссией рассмотрено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

3.1. Регистрационный номер 1:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Местонахождение участника

размещения заказа

1 ООО «ИБС Экспертиза»

127434, г. Москва,

Дмитровское ш., дом 9Б, эт.5,

помещение XIII, комната 6

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «ИБС Экспертиза» соответствуют требованиям, установленным извещением о

проведении Конкурса, допустить ООО «ИБС Экспертиза» к участию в Конкурсе и

признать участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии Решение:

Унанян Л.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Петкевич М.И.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Бастрон А.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савро Е.Э.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Карапетян Т.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Максимов В.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

3

Дунаевская О.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

3.2. Регистрационный номер 2:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Местонахождение участника

размещения заказа

2 ЗАО «КРОК инкорпорейтед»
111033, г. Москва,

ул. Волочаевская  д. 5, корп. 1

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ЗАО «КРОК инкорпорейтед» не соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Конкурса, отказать в допуске к участию в Конкурсе в

соответствии с пп. 2 п. 20 извещения, а именно:

а) несоответствие требованию пп. 10 п. 13 Раздела I извещения в части:

 все листы копии бухгалтерского баланса и отчета о финансовых

результатах не прошиты, не скреплены печатью организации и подписью

руководителя;

б) заявленные участником размещения заказа предложения о качестве

оказываемых услуг и иные предложения об условиях исполнения договора не

соответствуют требованиям раздела II Извещения в части:

 отсутствует информация об условиях поставки программного

обеспечения на техническую поддержку производителя оборудования.

Члены конкурсной комиссии Решение:

Унанян Л.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Бастрон А.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савро Е.Э. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Карапетян Т.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Максимов В.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Серегин П.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

4

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа

допущенным к участию в Конкурсе - ООО «ИБС Экспертиза», на условиях, которые

предусмотрены извещением о проведении Конкурса, заявкой на участие в Конкурсе

и с ценой договора 35 733 000 (тридцать пять миллионов семьсот тридцать три

тысячи) рублей 00 копеек, НДС 0%.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии:

                            ___________________Л.А. Унанян

Члены конкурсной комиссии:

                   ___________________М.И. Петкевич

                   ___________________Е.Э. Савро

                   ___________________Т.В. Карапетян

                   ___________________В.В. Максимов

                   ___________________О.В. Дунаевская

                   ___________________П.А. Серегин

Секретарь конкурсной комиссии:

                   ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/